

# VICARS.DK ApS

Tjørneholm 45  
4350 Ugerløse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2018**

---

**Mogens Henning Milland**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VICARS.DK ApS  
Tjørneholm 45  
4350 Ugerløse

Telefonnummer: 20985464  
e-mailadresse: info@vicars.dk

CVR-nr: 29834180  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark

CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

ViCars.dk ApS' væsentligste aktiviteter består af køb, salg og reparation af biler samt relaterede tjenesteydelser og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 38.381, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 224.062.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende. Selskabet forventer en lignende indtjening og dermed positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>219.466</b>	<b>158.953</b>
Personaleomkostninger .....	1	-171.406	-153.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.500	-2.233
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.560</b>	<b>3.709</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.827	10.600
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.077	-1.781
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>49.310</b>	<b>12.528</b>
Skat af årets resultat .....		-10.929	-2.752
<b>Årets resultat .....</b>		<b>38.381</b>	<b>9.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		38.381	9.776
<b>I alt .....</b>		<b>38.381</b>	<b>9.776</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.498	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.498</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.498</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.284	51.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		190.732	240.572
Udsudte skatteaktiver .....		1.101	2.668
Andre tilgodehavender .....		19.865	19.865
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>287.982</b>	<b>314.287</b>
Likvide beholdninger .....		103.679	9.249
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>391.661</b>	<b>323.536</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>418.159</b>	<b>323.536</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		99.062	60.681
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>224.062</b>	<b>185.681</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.101	20.382
Skyldig selskabsskat .....		9.301	2.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		161.695	115.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.097</b>	<b>137.855</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.097</b>	<b>137.855</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>418.159</b>	<b>323.536</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	131.226	131.226
Andre omkostninger til social sikring	4.190	4.329
Skattefrie godtgørelser	23.051	11.507
Øvrige personaleomkostninger	12.939	5.949
	<b>171.406</b>	<b>153.011</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Vicars.dk Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1